
ZDRAVOTNÍ SLUŽBY 

NADĚJE  PRAHA 2 

Naděje  – časté změny ordinačních hodin, 

doporučujeme předem ověřit telefonicky  

 U Bulhara 46, Praha 2 

 775 868 861 @ ordinace.praha@nadeje.cz  
 

ORDINACE PRAKTICKÝCH  LÉKAŘŮ  NADĚJE  
 

 PONDĚLÍ  8:30–12:30 A 16:00–18:00 

Dále také pro objednané 13:00–15:30. 

 ÚTERÝ  16:00–18:00 

Dále také sudé týdny 9:00–12:00. 

 STŘEDA 15:30–18:00 
 

 ČTVRTEK  8:30–12:30 A 13:00–16:00 
 

 PÁTEK  8:30–12:30 

ZDRAVOTNÍ SESTRA BEZ  LÉKAŘE  NADĚJE  
 

 PONDĚLÍ 8:30–12:30 A 13:00–18:00 
 

 ÚTERÝ  8:30–12:30 A 13:00–18:00 
 

 STŘEDA 8:30–12:30 A 13:00–18:00 
 

 ČTVRTEK  8:30–12:30 A 13:00–18:00 
 

 PÁTEK  8:30–12:30 A 13:00–15:00 

  

GYNEKOLOGICKÁ  ORDINACE  NADĚJE  
 

 STŘEDA 8:30–14:30 

ZUBNÍ ORDINACE  NADĚJE 
 

 ÚTERÝ  14:00–18:00 
 

 ČTVRTEK  16:00–19:00 

PSYCHIATRICKÁ ORDINACE  NADĚJE 
 

 ČTVRTEK  9:00–16:30, JEN PRO OBJEDNANÉ  
 

 PÁTEK  9:00–16:30, JEN PRO OBJEDNANÉ  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ARMÁDA SPÁSY  PRAHA 7 

Centrum sociálních  služeb B. Bureše  

 Tusarova 60, Praha 7 
 

ZDRAVOTNÍ SESTRA BEZ  LÉKAŘE  ARMÁDA SPÁSY  
 

 PONDĚLÍ  11:00–15:00 
 

 ÚTERÝ  11:00–15:00 
 

 STŘEDA 11:00–15:00 
 

 ČTVRTEK  11:00–15:00 
 

 PÁTEK  14:00–16:00 

Pátek v rámci programu Medicinaulici 

  

MEDICINAULICI 

Pomoc při základním zdravotním ošetření – 

především  převazy chronických ran   
 

 PONDĚLÍ  15:00–17:00 PRAHA 1 

Při kanceláři Oddělení sociální prevence Praha 1 

 Karolíny Světlé 7 

 ÚTERÝ  19:30–21:00 PRAHA 7 

Venkovní služba – ve spolupráci se Sant’Egidio 

 Zastávka tramvaje Vltavská 

 ÚTERÝ  20:30–22:00 ZIMNÍ MĚSÍCE  PRAHA 4 

Ubytovna Michle – ve spolupráci s Armádou spásy 

 Chodovská 4 

 ČTVRTEK  20:30–22:00 ZIMNÍ MĚSÍCE  PRAHA 4 

Ubytovna Michle – ve spolupráci s Armádou spásy 

 Chodovská 4  

mailto:ordinace.praha@nadeje.cz


HYGIENICKÉ SLUŽBY A PREVENCE  

TERÉNNÍ SLUŽBY NADĚJE  

Bezplatné sociální poradenství, pomoc při 

základním zdravotnickém ošetření a 

potravinová pomoc  
 

 PONDĚLÍ  9:30–11:30 PRAHA 14 

 Zálužská, u hřbitova 

 PONDĚLÍ 13:00–15:00 PRAHA 10 

 Strančická × Radošovická, parkoviště za 
točnou tramvaje Radošovická 

 ÚTERÝ 9:30–11:30 PRAHA 6 

 Podbabská × Pod Paťankou, 
parkoviště u křižovatky 

 ÚTERÝ  15:45–18:15 PRAHA 1 

 Cihelná  

 ÚTERÝ  18:30–20:00 PRAHA 1 

 Těšnov 

 STŘEDA 8:45–10:00 PRAHA 4 

 Pikovická, u vjezdu na autobusové nádraží 

 STŘEDA 10:15–11:30 PRAHA 4 

 Choceradská, parkoviště 

 STŘEDA 12:30–14:00 PRAHA 12 

 Generála Šišky, příjezdová cesta 
ke sběrnému dvoru 

  

 STŘEDA 14:15–15:45 PRAHA 12 

 Mezi ulicemi Československého exilu, Povodňová 
a Píšovická, poblíž zastávky Tylova čtvrť 

 ČTVRTEK 9:30–11:30 PRAHA 6 

 Zvoníčkova × U Vojtěšky 
parkoviště před stadionem Markéta 

 ČTVRTEK 12:00–15:30 PRAHA 13 

 Pod Hranicí, pod tubusem metra u stanice Hůrka 

 PÁTEK 9:30–11:30 PRAHA 14 

 Cíglerova, pod tubusem metra 

 PÁTEK 13:00–15:00 PRAHA 5 

 Hlubočepy, parkoviště vedle 
Barrandovského mostu, poblíž cyklostezky 

 

ZDRAVOTNÍ 
SLUŽBY 
PRO OSOBY 
BEZ DOMOVA 
V PRAZE 
Lidem bez domova se denně stává, 
že je odněkud vyhazují: z tramvaje, 
z parku, z obchodního centra. 
Občas je vyhodí i od lékaře. Zde je 
přehled zdravotních služeb, odkud 
je jen tak nevyhodí, a kde umí vyjít 
vstříc jejich specifickým potřebám. 
Otevírací doby se mohou do 
budoucna změnit. 
 

 

 

DATUM AKTUALIZACE: KVĚTEN  2019  

Vytvořeno jako součást bakalářské práce na Vysoké škole 
zdravotnické. Zdroj: BETLACH, Ferdinand. Specifika 
přednemocniční péče o bezdomovce v Praze. Vysoká škola 
zdravotnická, o. p. s. Stupeň kvalifikace: Bakalář (Bc.). Vedoucí 
práce: PhDr. Pavel Pěnkava. Praha 2019.  


